
Obecní úřad Všeradov 
Všeradov 39, 539 01 Hlinsko, tel. 602303772, e-mail: pdatelna@vseradov.cz  

 

Výpis z usnesení zastupitelstva obce Všeradov 
 

 

V souladu s obecně platnými právními předpisy a Jednacím řádem ZO Všeradov vydává OÚ 

Všeradov výpis z usnesení mimořádného jednání ZO Všeradov přijatých na svém zasedání dne 

27. 12. 2014. 

 

Zastupitelstvo obce Všeradov schválilo usnesení 

6/2014/1 

ZO schvaluje program zasedaní ZO tak, aby ZO projednalo: 

1) Rozpočet obce Všeradov  2015, rozpočet SOMH 2015, rozpočtové změny č. 5/2014 

2) Smluvní vztahy obce Všeradov a příspěvek obce na činnost Smíšeného zboží Všeradov 

3) Územní plán obce 

4) OZV na koordinaci svozu komunálního odpadu a OZV na poplatek za svoz komunálního odpadu 

5) Ostatní záležitosti obce. 

6) Diskuse 

 

 

6/2014/2 

ZO schvaluje vyrovnaný rozpočet obce Všeradov na rok 2015 dle předloženého návrhu. 

 

6/2014/3 

ZO schvaluje rozpočet SOMH na rok 2015 dle předloženého návrhu. 

 

6/2014/4 

ZO schvaluje rozpočtové změny č. 5/2014 dle předloženého návrhu. 

 

 

 



6/2014/5 

ZO schvaluje Smlouvu o spolupráci při zabezpečení požární ochrany uzavřené mezi Městysem Trhová 

Kamenice a Obcí Všeradov dle předloženého návrhu 

 

6/2014/6 

ZO schvaluje Smlouvu o zemědělském pachtu pozemků č. 317 uzavřené mezi Zemědělkou a.s. 

Vysočina a obcí Všeradov dle předloženého návrhu. 

 

6/2014/7 

ZO schvaluje SOD na vytvoření znaku a vlajky obce Všeradov uzavřené mezi Mgr. Janem Tejkalem a 

Obcí Všeradov dle předloženého návrhu. 

 

6/2014/8 

ZO schvaluje dodatek č. 3 k VPP uzavřený mezi ÚP ČR a Obcí Všeradov dle předloženého návrhu. 

 

6/2014/9 

ZO schvaluje Smlouvu o poskytnutí peněžitého příplatku mimo základní kapitál uzavřenou mezi Obcí 

Všeradov a Smíšeným zbožím Všeradov s.r.o. dle předloženého návrhu. 

 

6/2014/10 

ZO schvaluje ve smyslu § 6 odstavce 5 písmeno b) a § 47 odstavce 5 zákona č. 183/2006 Sb. o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění zadání Územního plánu Všeradov, které 

zpracoval Ing. Vladimír Zavřel, MěÚ Hlinsko, stavební úřad – úsek územního plánování a GIS a JUDr. 

Luboš Mikeška, obec Všeradov v prosinci 2014. 

 

6/2014/11 

ZO neschvaluje OZV č. 1/2014 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území 

obce dle předloženého návrhu. 

 

 



6/2014/12 

ZO neschvaluje OZV č. 2/2014 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a stanovení výše poplatku na rok 2015 dle 

předloženého návrhu. 

 

6/2014/13 

ZO stanovuje inventarizaci majetku a závazků k 31. 12. 2014 

 

6/2014/14 

ZO ukládá provést inventarizaci majetku a závazků k 31. 12. 2014 dle příslušné směrnice a předsedovi 

inventarizační komice předložit zprávu o výsledku inventarizace v termínu před dokončením účetní 

závěrky roku 2014. 

 

6/2014/15 

 
ZO schvaluje pro věcný dar ze strany obce pro jubilanty ve věku 70, 80, 90, 95 a 100 let, dále každý 

rok. Dále schvaluje věcný dar minimálně za 500 Kč a dále dle vhodnosti. ZO schvaluje, že věcný dar 

jubilantovi předá pracovník obce, pokud nebude jiná alternativa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Všeradově dne 28.12. 2014   Za správnost: JUDr. Luboš Mikeška v.r. 

         starosta 

                 otisk razítka 

 

 


